
Дума Сладковского сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

четвертого созыва 
Р Е Ш Е Н И Е

0т30.08.2018 № 94-НПА с. Сладковское

О внесении изменений в Порядок применения взысканий за 
несоблюдение муниципальными служащими Администрации 

Сладковского сельского поселения ограничений и запретов, требований 
о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и

неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия
коррупции

Рассмотрев экспертное заключение Государственно-правового 
департамента Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской 
области от 02.07.2018 г. № 424-ЭЗ по результатам правовой экспертизы Решения 
Думы Сладковского сельского поселения от 10.07.2014 г. № 86 «Об утверждении 
Порядка применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими 
администрации Сладковского сельского поселения ограничений и запретов, 
требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и 
неисполнения обязанностей, установленных в целях противодействия 
коррупции», руководствуясь Уставом Сладковского сельского поселения, Дума 
Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Сладковского сельского поселения от 10.07.2014 
№ 86 «Об утверждении Порядка применения взысканий за несоблюдение 
муниципальными служащими Администрации Сладковского сельского 
поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или об 
урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, 
установленных в целях противодействия коррупции» следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «...муниципальными служащими 
администрации Сладковского сельского поселения...» заменить словами 
«...муниципальными служащими, замещающими должности в администрации 
Сладковского сельского поселения...».

1.2. В пункте 1 слова «...муниципальными служащими администрации 
Сладковского сельского поселения...» заменить словами «...муниципальными 
служащими, замещающими должности в администрации Сладковского сельского 
поселения...».

2. Внести в Порядок применения взысканий за несоблюдение 
муниципальными служащими Администрации Сладковского сельского



поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или об 
урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, 
установленных в целях противодействия коррупции, утвержденный решением 
Думы Сладковского сельского поселения от 10.07.2014 № 86 следующие 
изменения:

2.1. Гриф «Приложение к решению Думы Сладковского сельского 
поселения от 10.07.2014 № 86» заменить на «УТВЕРЖДЕН Решением Думы 
Сладковского сельского поселения от 10.07.2014 № 86».

2.2. В пункте 1 слова «...муниципальными служащими администрации 
Сладковского сельского поселения...» заменить словами « ...муниципальными 
служащими, замещающими должности в администрации Сладковского сельского 
поселения...».

2.3. В пункте 2 слова «...муниципальным служащим администрации 
Сладковского сельского поселения...» заменить словами « ...муниципальным 
служащим, замещающим должность в администрации Сладковского сельского 
поселения...».

2.4. В подпункте 2 части 1 пункта 4 слова «в Свердловской области»
исключить.

2.5. В подпункте 3 части 1 пункта 4 слова «...муниципальных служащих 
администрации Сладковского сельского поселения...» заменить словами 
«...муниципальных служащих, замещающих должности в администрации 
Сладковского сельского поселения...».

3. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой 
информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения 
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайге Сладковского 
сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по 
местному самоуправлению и безопасности (председатель В.Н.Лавров)

Председатель Думы 
Сладковс^се^геельского поселения

Потапова

Глава
овскош сельского поселения

/ Л.П. Фефелова


